Comune di Capaccio
-" I !La t’rovineia di Salerno)
' ",?,}y A13F e COMLINE. CUPRCCIN. St

¢ orar Viltorio Finanuete, 34047 Capacelo (SA)-

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

w A48 DEL AB .04 AR

. OGGETTO: INSTALLAZIONE LINEE ADSL SCUOLE PRIMARIE. PROVVE-
: DIMENTL

|
|

. anno duemiladieci il ummo’]‘ﬂnbl‘cﬂ del mese di ﬂ&\u . ulle oreA4©O con la continuazione, nel-
la sala delle adunanze della Sede Comunale. si & riunita la Giunta Comunale convocata netle
forme di legge.

Presiede ’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti  Assenti J

"1 TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco s

2 CIUCCIO ROBERTO Assessore s
'3 DI LUCIA VINCENZO Assessore ‘ S L
4 GUGLIELMOTTI EUGENIO Assessore s,
5 NACARLO SALVATORE o Assessore Sy -

5 IANNELLI ANTONIO T Assessore s

wsiste 1} Segretario Generale Dott. Andrea D' Amore. incaricato della redazione del verbale.
'L PRESIDENTE

Constatato tf numero levale degli intervenuti. Jichiara aoerta 1adunanza ed invita t present alla traa-

ang dell reomento mdiento i ovgetto,



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

- che pil volte le Autorita scolastiche hanno lamentato la mancénza della linea ADSL per le scuole
elementari, con conseguenziale impossibilita dell’utilizzo della aule di informatica;

- che tale carenza penalizza gravemente la popolazione scolastica in termini di apprendimento a causa
della impossibilita dell’ utilizzo delle nuove tecnologie;

- Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla fornitura della linea ADSL per le seguenti scuole
elementari:
I° Circolo: Scuola elementare Vannulo - Borgo Nuovo, Spinazzo;
[I° Circolo: Scuola elementare Capaccio Scalo, Gromola, Pc;nte Barizzo, Licinella;

- Acquisiti i pareri dei responsabili dei servizi interessati;

AD UNANIMITA” di voti resi come per legge;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:
1. di demandare al Responsabile del Servizio interessato I’incarico di provvedere all’attivazione del

flusso ADSL per le scuole elementari indicate in premessa;

2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 — comma 4 — del
D.Lgs. n. 267/2000.




3qreri sulla proposta di deliberazione (art. 49,

ER LA REGOLARITA' TECNICA

i esprime parere

> apaccio (SA)

FaN© _REVe LE

30/0 3| Zop0

7ER LA REGOLARITA' CONTABILE:

i1 spnime parefe ML__

17.apaccio (SA)

Ao - 02 LeAD

CER L FROFILO O LEGITTIMITA’

ospnmae parere

apaccio {(SA)

C 1 resenta deliberaziona viena letta. approvata e sottoscntta.

2alla suestesa detberaziona venne imziata ta pubblicazione Il giof-

1

v

Tata

i egretano Generale

) per NUINgIC! gIorm conse-

T smessa dr Uapigrippe Consilan

o0 nota ol

E

POl rEIAnio Y e e

s

G ¥, del TUEL 13082000, n. 167

A FICHY F—I: = (;, L TUL A

ponsabile del

HEFIGIO D1 RAGIONERIA

il Respansab

I} Segretano Ueneraie

‘| Sindaco

EE

Il sottoscritte Segretario attesta:- che |a presente detiberazicne &
itata pubblicata : b

ial

il

:na nessuna ncniesta o1 cantrollo e pervenuta.
2ata

it Segretario Generale

* 1 presente deliberazione & divenula esecuiva:

>d Essendo stata dichidarata immediatamente esequibile.
“ 1 Dopo trascorsi i Jieci giorni daila nuttlicazione e senza

:chiesta adi controlo.

| oy “

\ !ﬁ “?.%»;qf;;no tianarale
AEN




